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DEURSTATION S-10A
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VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

Niet monteren/demonteren
onder spanning

Beldrukkers mogen wel

Digitzers & flatcables

IN

OUT
Connector van flatcable
nokje juiste kant op
bij aansluiten op DD8

DD8 digitzer: flatcable

Max. 290 meter

Max. 290 meter

Max. 320 meter systeem-
kabel tot laatste deurtelefoon
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N-Waarde Huisnummer

1 168

2 170

3 172

4 174

5 176

6 178

7 180

8 182

9 184

10 186

11 188

12 190

13 192

14 194

15 196

16 212

17 214

18 216

19 218

20 220

21 222

22 232
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